СОВЕТ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «МОГЗОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

    09.06.2018г.                                                                                             № 97
пгт. Могзон

О принятии Устава городского поселения «Могзонское»
муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003г., Совет городского поселения «Могзонское» РЕШИЛ:

1. Принять Устав городского поселения «Могзонское» муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края.
2. Признать утратившим силу Устав городского поселения «Могзонское» муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края, принятый решением Совета городского поселения «Могзонское» от 29 мая 2015 года № 107;
решение Совета городского поселения «Могзонское» от 21 декабря 2016 года № 56 «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения «Могзонское» муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края».
3. Направить Устав городского поселения «Могзонское» муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Забайкальскому краю для государственной регистрации.
4. После государственной регистрации обнародовать Устав городского поселения «Могзонское» муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края.

Глава городского
    поселения «Могзонское»          			                       Н. Е. Потехин